Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 100,796.19

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información 100,796.19

Total 100,796.19

El monto de : **Cien   mil setecientos noventa y seis con 19/100 (100,796.19)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17561361297331EerL